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Invitasjon til å komme med innspill til plan for forvaltningsrevisjon og 
plan for eierskapskontroll 2024-2028  
 
Kontrollutvalget arbeider med ny plan for forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll, 
og vil i den forbindelse invitere kommunedirektøren og kommunalsjefen til kontrollutvalgets 
møte 24.04.2024. Formålet med møtet er å få innspill om risikoområder i kommunen og 
kommunens selskaper slik at utvalget kan finne ut hvor det er størst behov for 
forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll. 
 
Med risikoområder mener vi tjenesteområder og kommunalt eide selskaper der det er risiko 
for manglende etterlevelse av lover og regler, kommunestyrets vedtak og risiko for lav 
effektivitet eller dårlig kvalitet. Vi ønsker også innspill på om det er mangler ved eierstyringen 
av kommunens selskaper. 
 
Kontrollutvalget vil bruke innspillene som en del av grunnlaget for å lage plan for 
forvaltningsrevisjon og plan for eierskapskontroll. Planene er viktige redskaper i 
kontrollarbeidet. Kontrollutvalget har også invitert politisk ledelse, gruppeledere, ledere av 
medvirkningsorgan, noen hovedtillitsvalgte og hovedverneombud for å gi innspill til planen.  
 
Vi ønsker en kort presentasjon av de ulike områdene i kommunen, og i tillegg ønsker 
utvalget å få besvart følgende: 

• På hvilket område er størst problemer med henblikk på økonomi, produktivitet, 
regeletterlevelse, måloppnåelse og etterlevelse av kommunens vedtak? Dette gjelder 
også de inntrykk dere har av kommunens selskaper 

• Hvor det er størst behov for forvaltningsrevisjon? Dette gjelder også de inntrykk dere 
har av kommunens selskaper. 

• Er det mangler ved kommunedirektørens internkontroll på enkelte områder? 
 
Kontrollutvalget ønsker å benytte anledningen til å stille korte spørsmål til presentasjonen.  
 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurderinger er vedlagt og viser hvilke områder hvor revisor 
ser det er knyttet risiko og vesentlighet til i Rennebu kommune.  
 
Vi ber om at kommunedirektør gir en tilbakemelding innen 12.april 2024 om hvem som kan 
delta. Vi ber også om at vi kan få presentasjonen dere har.  
 
Tidsplan for dialog om risiko- og vesentlighetsvurderinger: 
10:00 – 10:30 Revisors presentasjon av risiko- og vesentlighetsvurderinger 
10:30 -  11:30 Kommunedirektør med kommunalsjefer  
12:00 – 13:00 Ordfører, varaordfører, gruppeledere, eldreråd, rådet for likestillling for 
funksjonsnedsetting, hovedtillitsvalgte og hovedverneombud. 
Dersom det er spørsmål til gjennomføringen, så ta kontakt med undertegnede. 
På vegne av leder for kontrollutvalget, Ingrid Hoel. 
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Med hilsen 
Konsek Trøndelag IKS 
 
Ragnhild Aashaug 
seniorrådgiver 
 
 
Dette brevet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur. 
 
 
 
Vedlegg: 
Revisors risiko- og vesentlighetsvurdering  
 
 
Kopi til: 
Kommunedirektør 
 
  


